
Testez Cleano! 
Pour en savoir plus:

Tél. 052 234 44 00, www.steinfels-swiss.ch

Cleano
Nettoyage du verre dans 
nouvelles dimensions

99 Une efficacité maximale
99 Des résultats impeccables
99 Une solution flexible
99 Un design ergonomique

Cleano est un système de nettoyage pour les vitres ultra-efficace. Compact et ergonomique, il permet de 
travailler jusqu‘à 25% plus vite! 
Ce système est doté d‘un réservoir à produit, d‘un manche pulvérisateur, d‘un plateau auto-agrippant et de 
housses lavables, rapides à changer. Une solution idéale pour simplifier vos processus de nettoyage! 
Utilisé avec un nettoyant pour vitres adapté (p. ex. MayaVit), le système Cleano élimine en un seul passage 
poussières, traces de doigts, graisses et saletés légères.

Cleano
Une révolution en matière du nettoyage des vitres



Pour en savoir plus:
Tél. 052 234 44 00, www.steinfels-swiss.ch

Testez Cleano!

Article Nr. Art. Prix à l'unité
     Quantité 

(en pcs).
Prix  

Total en CHF

Cleano 30 506020 95.00

Cleano 100 506025 165.00

Glas Mopp 506030 7.90

MayaVit 380810 40.00

Steinfels 302
413021
413023
413025

10 kg
20 kg

180 kg

48.00
84.00

666.00

Vos conditions habituelles s‘appliquent aux prix bruts indiqués.
La livraison en Suisse est gratuite.                                                                               Total Brut

Bulletin de commande:                                  			   Fax-Nr. 052 234 44 01

Nom:

Adresse de la société

Société:

Prénom: Rue:

NPA / Localité:

Date de Livraison:
    

Date / Signature:


